سامانه پیام کوتاه: 30002323
پست تصویری:

33111120-33114228
پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:

www.kayhan.ir
کد پستی: 1144831599
صندوق پستی: 11155/3631

تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

اذان ظهر: 12/۱۵، اذان مغرب: ۱۸/۲۳، نیمه شب شرعی: 23/۲۳، اذان صبح )فردا(: 5/۰۱، طلوع آفتاب )فردا(: ۶/۲۵ دو‌شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۴ ۲۷ جمادی‌الاول 143۷ ۷ مارس 201۶ شماره ۲۱۲۹۹

گزارش خبری کیهان

داعش را مقاومت سرکوب کرد
آمریکا لاف پیروزی می‌زند!

رئیس پارلمان اروپا با انتقاد شدید از اقدام اخیر پلیس
ترکیه در حمله به دفتر روزنامه زمان و سرکوب معترضان
اعلام کرد، ترکیه با این اقدامات فرصت تاریخی نزدیکی به

اتحادیه اروپا را از دست می‌دهد.